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Deklaracja dostępności

 zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony Powiatowy Urząd Pracy w Golubiu-Dobrzyniu
internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i 
aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do 
strony internetowej Powiatowego Urzędu w Golubiu-Dobrzyniu.

Data publikacji strony internetowej: . Data ostatniej istotnej aktualizacji: .2014-06-16 2023-12-08
Data ostatniego przegldu deklaracji 2024-03-26.

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej 
stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń 
wymienionych poniżej.

filmy zostały opublikowane przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej,
filmy nie posiadają napisów dla osób głuchych,
formularz kontaktowy nie posiada dowiązanych etykiet tekstowych.
mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności.

 

Oświadczenie sporządzono dnia: . Deklarację sporządzono na podstawie samooceny 2020-03-30
przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą kontaktową jest 
, . Kontaktować można się także dzwoniąc na Jakub Zarębski informatyk@golub-dobrzyn.praca.gov.pl

numer telefonu . Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji 56 683 52 30
niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności.

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, 
aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą 
alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, 
opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej 
żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca 
zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także 
określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji.

Podmiot publiczny zrealizuje żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z 
żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje 
o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być 
dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest 
możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji.

W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub 
alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie możne złożyć skargę w sprawie 
zapewniana dostępności cyfrowej strony internetowej lub jej elementu. Po wyczerpaniu wskazanej 
wyżej procedury można także złożyć wniosek do .Rzecznika Praw Obywatelskich
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Dostępność architektoniczna

Opis dostępności wejścia do budynku i przechodzenia przez obszary kontroli.

Powiatowy Urząd Pracy, ul. Szosa Rypińska 26 , 87-400 Golub-Dobrzyń Budynek Powiatowego Urzędu 
Pracy jest przystosowany do obsługi osób, które mają trudności w poruszaniu się. Chodniki prowadzące 
do budynku nie są wyposażone w ścieżki naprowadzające dla osób niewidomych/słabowidzących.

Opis dostępności korytarzy, schodów i wind.

Bezpośrednio po wejściu do budynku Powiatowego Urzędu Pracy , znajdujemy się w holu głównym, na 
ścianie po prawej stronie znajduję się tablica informacyjna pokazująca rozmieszczenie poszczególnych 
pomieszczeń, dzięki czemu interesanci od samego wejścia posiadają informację jak poruszać się po 
budynku. Pomieszczenia referatów związane z bezpośrednią obsługą osób bezrobotnych znajdują się na 
parterze w związku z czym dostęp do nich przez osoby niepełnosprawne nie stanowi problemu. Jedynie 
Referaty Finansowo-Księgowy i Administracyjno-Organizacyjny znajdują się na I piętrze. W związku z 
powyższym kwestia załatwienia spraw urzędowych przez osoby niepełnosprawne odbywa się poprzez 
zgłoszenie takiej potrzeby pracownikowi zatrudnionemu na parterze. Informacja zostaje przekazana do 
merytorycznego pracownika z danego Referatu, po czym ów pracownik obsługuje interesanta w 
wyznaczonym, dogodnym miejscu. Dyrektor Urzędu oraz jego Zastępca, którzy swoje biura mają na I 
piętrze również w razie potrzeby obsługują interesantów z niepełnosprawnością w wyznaczonym 
dogodnym miejscu na parterze budynku.

Opis dostosowań, na przykład pochylni, platform, informacji głosowych, pętlach indukcyjnych.

Po lewej stronie schodów prowadzących do wejścia głównego znajduje się podjazd dla osób z 
niepełnosprawnością ruchową wyposażony w poręcz.

Informacje o miejscu i sposobie korzystania z miejsc parkingowych wyznaczonych dla osób 
niepełnosprawnych.

Przed budynkiem na terenie ogrodzonym funkcjonuje parking, na którym 1 miejsce parkingowe 
znajdujące się najbliżej głównego wejścia do budynku jest przeznaczone dla osób niepełnosprawnych. 
Miejsca parkingowe dla pozostałych interesantów znajdują się przed bramą wjazdową.

Informacja o prawie wstępu z psem asystującym i ewentualnych uzasadnionych ograniczeniach.

Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.

Informacje o możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online.

W Powiatowy Urzędzie Pracy można skorzystać z tłumacza polskiego języka migowego. Usługa jest 
dostępna w godzinach pracy Urzędu, a ponadto jest bezpłatna dla osób głuchych. Osoby 
zainteresowane pomocą tłumacza powinny zgłosić w sekretariacie chęć skorzystania ze świadczenia ze 
wskazaniem wybranej metody komunikowania się w terminie co najmniej na 3 dni robocze przed tym 
zdarzeniem, z wyłączeniem sytuacji nagłych. Informujemy, że osoby niesłyszące mogą również 
kontaktować się z Powiatowym Urzędem Pracy poprzez przesłanie: • wiadomości e-mail pod adres: 
sekretariat@golub-dobrzyn.praca.gov.pl • wiadomości poprzez elektroniczną skrzynkę podawczą na 
platformie ePUAP.

W przypadku braku takiej możliwości, taką informację także należy zawrzeć. W tej sekcji można zawrzeć 
także inne informacje skierowane do osób niepełnosprawnych, na przykład opis sposobu dojazdu, inne 
sposoby porozumiewania się itp. Dobrymi praktykami są także umieszczenie informacji w tekście 
łatwym do czytania i zrozumienia, w języku migowym oraz dodanie fotografii budynku.
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